
 
 

Rozkład jazdy autobusu w dniu wyborów samorządowych  
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 

Bezpłatny gminny przewóz dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 
głosowania zorganizowany na podstawie przepisów Kodeksu Wyborczego. 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 - ZSP Ratyń, 
 

MIEJSCOWOŚĆ/PRZYSTANEK I KURS 
godzina 

Piotrowo – (nieruchomość nr 10) 11:05 

Wacławów – (przystanek PKS) 11:08 

Sługocin - Kolonia  - (przystanek PKS) 11:12 

Sługocin- (przystanek PKS) 11:15 

Ratyń – (komisja) 11:20 

Głosowanie 20 min/Odwóz 11:40 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 - ZSP Lądek, 

MIEJSCOWOŚĆ/PRZYSTANEK godzina 
I trasa 

Wola Koszucka (przystanek PKS) 12:00 

Lądek – (komisja) 12:10 

Głosowanie 20 min/Odwóz 12:30 

II Trasa 

Policko (przystanek PKS) 10:15 

Ląd (przystanek PKS) 10:20 

Ląd – Kolonia (przystanek PKS) 10:23 

Lądek (komisja) 10:25 

Głosowanie 20 min/Odwóz 10:45 

 

 

 



 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 – Szkoła Ciążeń. 

MIEJSCOWOŚĆ/PRZYSTANEK I KURS 
godzina 

Samarzewo I (przystanek PKS droga wojewódzka) 9.00 

Samarzewo II (przystanek PKS  przy kościele) 9.05 

Samarzewo III (przystanek PKS) 9:10 

Dąbrowa (przystanek działka 123/8) 9:13 

Dąbrowa (przystanek PKS droga wojewódzka) 9:18 

Dąbrowa (Działy przystanek PKS) 9:20 

Dziedzice (nieruchomość nr 7) 9:25 

Ciążeń (komisja) 9:35 

Głosowanie 20min/Odwóz 9:55 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 – świetlica w Jaroszynie. 

MIEJSCOWOŚĆ/PRZYSTANEK I KURS 
godzina 

Jaroszyn - Kolonia (przystanek PKS droga powiatowa) 12:50 

Jaroszyn - Kolonia (przystanek działka nr. 54) 12:55 

Jaroszyn (komisja) 13:00 

Głosowanie 20min/Odwóz 13:20 

 


